
ZARZĄDZENIE NR 22.2022 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do dokonania protokolarnej oceny dokumentacji niearchiwalnej 

przeznaczonej do brakowania 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U z 2021 r., poz. 1372 z późń. zm.) oraz § 7 ust. 4 pkt 1  i § 11 ust. 6 i 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Halinowie stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 166.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 

20 grudnia 2021 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Halinowie 

zmienionym Zarządzeniem Nr 16.2022 Burmistrza Halinowa z dnia 31 stycznia 2021 roku, w związku  

z § 38 Instrukcji Archiwalnej stanowiącej załącznik nr 6 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. z 2011 r. Nr 14 poz. 67 z późn. zm.)  

i § 9 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie 

klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów 

państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 246), 

 zarządzam, co następuje: 

 § 1. Powołuję Komisję do dokonania oceny przydatności dokumentacji niearchiwalnej do celów 

praktycznych, wydzielenia dokumentacji nieprzydatnej przeznaczonej do brakowania w składzie: 

1) Elżbieta Uksa – Wydział Administracyjno-Gospodarczy – Przewodnicząca Komisji; 

2) Klaudia Szulim – Wydział Administracyjno-Gospodarczy – Członek Komisji; 

3) Elżbieta Wiśnioch-Dębska – Referat Finansowo Budżetowy – Członek Komisji; 

4) Robert Żórawski – Referat Podatków i Opłat Lokalnych – Członek Komisji; 

5) Agnieszka Księżopolska – Wydział Gospodarki Komunalnej i Inwestycji – Członek Komisji; 

6) Jakub Szpetnar – Wydział Gospodarki Komunalnej i Inwestycji – Członek Komisji; 

7) Joanna Gut – Referat Geodezji i Planowania Przestrzennego – Członek Komisji; 

8) Iwona Jagiełło – Referat Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich – Członek Komisji; 

9) Mariusz Słumiński – Referat Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich – Członek Komisji; 

10) Adrianna Makos – Samodzielne Stanowisko ds. Polityki Społecznej – Członek Komisji; 

11) Anna Cichewicz – Samodzielne Stanowisko ds. Koordynowania i Rozliczania Projektów z Funduszy 

Europejskich – Członek Komisji; 

12) Monika Krawczyk – Samodzielne Stanowisko ds. Zamówień Publicznych; 

13) Kamil Kania – Samodzielne Stanowisko ds. Sportu; 

14) Tomasz Jeziorski – Jednostka Realizująca Projekt „Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Halinów” 

– Członek Komisji. 

 § 2. 1. Komisja wykona prace określone w § 1 niniejszego zarządzenia w terminie do dnia 30.04.2022 r. 

 2. Z czynności dotyczących oceny dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do brakowania, Komisja 

sporządzi protokół. 

 § 3. Pracą Komisji kieruje jej Przewodniczący, który jest odpowiedzialny za prawidłowe 

przeprowadzenie procesu brakowania dokumentacji niearchiwalnej. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


